

1	2	3	4	5	6	7
		центрального отопления, диаметром 3/4"-1") кран подачи ф-25мм				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	13,262
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	38,00	38,000
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	28,00	1,120
57	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1" (Испытание на герметичность под давлением подводящих труб отопительных приборов (аэротерм, термоконвекторов и т.д.), диаметром 15, 20 ,25 мм)	m	4,0000	6,189	24,758
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3600	57,66	20,758
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,1600	25,00	4,000
58	RpCU05H1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из простого бетона толщ. 26 - 50 см, механизированная пробивка)	buc	1,0000	36,903	36,903
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	57,66	4,613
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5600	57,66	32,290
59	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1" (Вентиль с двойным управлением (туда или обратно) для систем центрального отопления, диаметром 3/4"-1") кран обратки ф25мм	buc	1,0000	52,382	52,382
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	13,262
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	38,00	38,000
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	28,00	1,120
		Total	l.			50 519,248
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %			5 553,470